ấp 12, xã An Lạc Thôn, thành phố Cần Thơ

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Đặng Thị Lài, sinh năm 1980; Địa chỉ: ấp 12, xã An Lạc Thôn, thành

phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Bà Đặng Thị Lài phải trả cho ông Nguyễn Văn Toàn số tiền là 35.000.000
đồng (ba mươi lăm triệu đồng). Vào ngày 25/8/2025 là 01 tháng, số tiền 3.000.000
đồng (ba triệu đồng).

Khi đến hạn trả nợ và ông Nguyễn Văn Toàn có đơn yêu cầu thi hành án,

nếu bà Lài không thanh toán số tiền nêu trên thi hàng tháng bà Lài còn phải trả

thêm cho ông Nguyễn Thanh Toàn tiền lãi đối với số tiền chậm trả theo lãi suất quy